НА  ФИРМЕННОМ   БЛАНКЕ  ОРГАНИЗАЦИИ!
Директору  АНО ДПО
                                                                                                                                 «РУЦПК»
                                                                                                             Грачевой А.А.
							г. Казань, ул.Н.Ершова
 д.61, офис 116
еmail: ruts_pk@mail.ru

Уважаемая Асия Амировна!

Прошу Вас провести обучение по программе «Рабочие люльки строительного фасадного подъемника» следующих сотрудников:
	№
	ФИО
	Должность
	Год рождения

         Директор                      ________________ /  _______________________/
                                                (подпись)                                                           (ФИО)